AC 100:35, p. 115, c.1727 : domnus Jacobus Pieters ibidem vicarius (domus Brugis) vadat ad domum Leodij

AC 100:35, p. 125, c.1728 : domnus Jacobum Peters (hospes domus Leodij) a patribus visitoribus in vicarium domus Bruxellarum super anum institutum confirmamus ; p. 127 : concordat cum originali quod attestor frater Jacobus Peters vicarius domus Bruxellarum.

AC 100/35, p. 136, c.1729 : concordat cum copia authentica nobis per venerabilem patrem Jacobus Peters vicarium ds Bruxellarum transmissa.

AEcB, 11601, 28/5/1729 (voir photo) : Nos frater Antonius prior Cartusia et totius ordinis cartusiensis minister generalis venerande pater domno Joseph Engelgraeve priori domus Bruxellarum et provinciae Teutoniae visitori, venerabilibus patribus domno Jacobo Peters vicario, d. Joseph van Thienen coadjutor, d. Thoma Yates, d. Francisco Endaven, d. Philippo Vander Elst, d. Petro de Cuyper sacrista, d. Brunoni Pede procuratori, d. Carolo Reydam, d. Antonio de Backer, d. Hugoni Shoevaerts, d. Joanni Vander Eggen, d. Alberto Tenham. Devotis fratribus Petro van Cuthem, Joanni Meertens, Gilli Goessens, Joseph Penninck donatis, et Henrico van Aecken prebendario in eodem domo Bruxellarum commorantibus sub obedientia ordinis, salutem in Domino sempiternam.

AC 100/35, p. 146, c.1730 : concordat cum suo originali quod attestor frater Jacobus Peters vicarium domus Bruxellarum.

AC 100/35, p. 155, c.1732 : domnum Jacobum Peters professum domus Lijrae a patribus visitoribus super annum in procuratorum institutum confirmamus.

AC 100/28, p. 204, c.1733 : domnus Jacobus Peters procurator (domus Diestensis) revertatur ad domum Lyræ suae professionis, ibique exerceat idem officium procuratoris.

Gde Chartreuse, P. Bastin, A-V 9a, Anvers : necrologium, c.1741, obiit domnus Jacobus Peeters, professus et procurator domus Lyræ.

AC 100/35, p. 168, c.1741 : domnus Jacobus Peeters professus et procurator domus Lijrae.

AC 279/2 : 17 junius, domnus Jacobus Peters professus et procurator domus hujus et alias vicarius Brugis et Bruxellensis, et procurator Zelemensis 1740.

AC 279/2 : 17 junius, obiit domnus Jacobus Peeters Tongrensis professus et procurator domus hujus et alias vicarius Brugis et Bruxellensis ac procurator Zelemensis anno 1740.

SABg Calendarium :

RAA KL 2(24) :

Soenen, Monasticon Belge, p. 1423 :

NLM059

**Jacobus Russche**

alias **Ruusch de Haerlem.**

c - 1438-1440: études à Louvain.

d - Geertruidenberg.

e - Bx vic 1459-1462

Geertruidenberg vic ? - ?

Geertruidenberg P 1465-1472.